U Kontingent PokalschieRen des SV Bayer Wuppertal 23.05.23 2
Kurzwaffe 25 Meter Préazision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schiitzenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Dittrich, Sascha Dienstag, 23. Mai 2023 173 6 2
2. Petersen, Sven Dienstag, 23. Mai 2023 154 2 1
3. Rompf, Irina Dienstag, 23. Mai 2023 147 2 0
4. Friderichs, Mirko Dienstag, 23. Mai 2023 121 0 0
5. Priebe, Felix Dienstag, 23. Mai 2023 110 0 0
6. Priebe, Felix Dienstag, 23. Mai 2023 104 2 0

Longo, Michele Dienstag, 23. Mai 2023 n. a.

1001 - Pistole bis 9 mm
Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis  10er i-10er
1. Czembor, Waldemar Dienstag, 23. Mai 2023 172 7 2
2. Pahl, Olaf Dienstag, 23. Mai 2023 169 4 4
3. Volkenand, Jens-Uwe Dienstag, 23. Mai 2023 144 3 1
4. Seeling, Eike Dienstag, 23. Mai 2023 119 1 0

Bocker, Thomas Dienstag, 23. Mai 2023 n. a.

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Hinderer, Hans-Georg Dienstag, 23. Mai 2023 180 6 0
2. Bollengraben, Andreas Dienstag, 23. Mai 2023 167 2 0
3. Huppertz, Manfred Dienstag, 23. Mai 2023 165 8 4
4, Estorf, Lutz Dienstag, 23. Mai 2023 127 3 0
5. Dedek, Wilfried Dienstag, 23. Mai 2023 123 0 0

1002 - Pistole Uiber 9 mm

Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
Hinderer, Hans-Georg Dienstag, 23. Mai 2023 172 5 2
Bocker, Thomas Dienstag, 23. Mai 2023 n. a.

1006 - Revolver bis .38

Altersklasse

Platz Name Datum Ergebnis 10er  i-10er
1. Riekhoff, Guido Dienstag, 23. Mai 2023 182 6 4
2. Bollengraben, Andreas Dienstag, 23. Mai 2023 166 1 0
3. Dehnen, Maria Anna Dienstag, 23. Mai 2023 164 3 1
4. Dedek, Wilfried Dienstag, 23. Mai 2023 162 4 2
5. Strick, Jochen Dienstag, 23. Mai 2023 147 2 0
6. Dietrich, Roland Dienstag, 23. Mai 2023 138 1 1

Seitel | 23.05.2023, 21:31 Uhr



1007 - Revolver tUber .38
Seniorenklasse

Platz

Name

Grunewald, Michael W.

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schutzenklasse

Platz

1.

2
3.
4.
5

Name

Dehnen, Maria Anna
Friderichs, Rolf
Dittrich, Sascha
Dietrich, Roland
Czembor, Waldemar

Datum

Dienstag,

Datum

Dienstag,
Samstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

23.

23.
20.
23.
23.
23.

Mai 2023

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schitzenklasse

Platz

1.

S

Name

Wahrmann, Gido
Scherbarth, Niels-Florian
Koelling, Dr. Florian
Bachor, Florian

Schoele, Nadine
Petersen, Sven

Longo, Michele

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz

1.

©ONOOOAWDN

Name

Huppertz, Manfred
Pahl, Olaf
Friderichs, Rolf
Trogisch, Michael
Czembor, Waldemar
Strick, Jochen
Seeling, Eike

Estorf, Lutz

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Samstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

23.
23.
20.
23.
23.
23.
23.
23.

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

1011 - Fr. KI. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Schitzenklasse

Platz
1.

Noookrowh

Name

Bachor, Florian
Koelling, Dr. Florian
Wahrmann, Gido
Estorf, Lutz
Scheibelhut, Lars
Scheibelhut, Lars
Priebe, Felix

Seite 2

Datum

Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,
Dienstag,

|  23.05.2023, 21:31 Uhr

23.
23.
23.
23.
23.
23.
23.

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Ergebnis
143

Ergebnis
186
175
157
147
136

Ergebnis
175
159
158
148
140

86
n. a.

Ergebnis
179
166
165
161
160
155
152
151

Ergebnis

182
179
177
151
136
132
86

10er
2

10er

8

7
5
3
3

10er
5

QOO r kK

10er
6

NWkFEPFPNPMO

10er
7

OO Fr kP M~

i-10er
1

i-10er
4

N WNDN

i-10er

OO0 OWr ~M



1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schitzenklasse

Platz Name Datum
1. Volker, Uwe Dienstag, 23.
2. Bergfeld, Rainer Dienstag, 23.
3. Scherbarth, Niels-Florian Dienstag, 23.
4. Grunewald, Michael W. Dienstag, 23.
5. Schoele, Nadine Dienstag, 23.

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Altersklasse

Platz Name Datum
Bergfeld, Rainer Dienstag, 23.
Volkenand, Jens-Uwe Dienstag, 23.

Seite3 |  23.05.2023, 21:31 Uhr

Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023
Mai 2023

Mai 2023
Mai 2023

Ergebnis
189
182
169
155
134

Ergebnis

176
163

10er
11

NP O N

10er

3
5

i-10er
7

R ORr A

i-10er

3
3



