Ü Kontingent Pokalschießen des SV Bayer Wuppertal 23.05.23 2 Kurzwaffe 25 Meter Präzision

1001 - Pistole bis 9 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Dittrich, Sascha	Dienstag, 23. Mai 2023	173	6	2
2.	Petersen, Sven	Dienstag, 23. Mai 2023	154	2	1
3.	Rompf, Irina	Dienstag, 23. Mai 2023	147	2	0
4.	Friderichs, Mirko	Dienstag, 23. Mai 2023	121	0	0
5.	Priebe, Felix	Dienstag, 23. Mai 2023	110	0	0
6.	Priebe, Felix	Dienstag, 23. Mai 2023	104	2	0
	Longo, Michele	Dienstag, 23. Mai 2023	n. a.		

1001 - Pistole bis 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Czembor, Waldemar	Dienstag, 23. Mai 2023	172	7	2
2.	Pahl, Olaf	Dienstag, 23. Mai 2023	169	4	4
3.	Volkenand, Jens-Uwe	Dienstag, 23. Mai 2023	144	3	1
4.	Seeling, Eike	Dienstag, 23. Mai 2023	119	1	0
	Böcker, Thomas	Dienstag, 23. Mai 2023	n. a.		

1001 - Pistole bis 9 mm

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Hinderer, Hans-Georg	Dienstag, 23. Mai 2023	180	6	0
2.	Bollengraben, Andreas	Dienstag, 23. Mai 2023	167	2	0
3.	Huppertz, Manfred	Dienstag, 23. Mai 2023	165	8	4
4.	Estorf, Lutz	Dienstag, 23. Mai 2023	127	3	0
5.	Dedek, Wilfried	Dienstag, 23. Mai 2023	123	0	0

1002 - Pistole über 9 mm

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Hinderer, Hans-Georg	Dienstag, 23. Mai 2023	172	5	2
	Böcker, Thomas	Dienstag, 23. Mai 2023	n. a.		

1006 - Revolver bis .38

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Riekhoff, Guido	Dienstag, 23. Mai 2023	182	6	4
2.	Bollengraben, Andreas	Dienstag, 23. Mai 2023	166	1	0
3.	Dehnen, Maria Anna	Dienstag, 23. Mai 2023	164	3	1
4.	Dedek, Wilfried	Dienstag, 23. Mai 2023	162	4	2
5.	Strick, Jochen	Dienstag, 23. Mai 2023	147	2	0
6.	Dietrich, Roland	Dienstag, 23. Mai 2023	138	1	1

1007 - Revolver über .38

Seniorenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Grunewald, Michael W.	Dienstag, 23. Mai 2023	143	2	1

1008 - Revolver Magnum bis .357

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Dehnen, Maria Anna	Dienstag, 23. Mai 2023	186	8	4
2.	Friderichs, Rolf	Samstag, 20. Mai 2023	175	7	2
3.	Dittrich, Sascha	Dienstag, 23. Mai 2023	157	5	2
4.	Dietrich, Roland	Dienstag, 23. Mai 2023	147	3	3
5.	Czembor, Waldemar	Dienstag, 23. Mai 2023	136	3	2

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Wahrmann, Gido	Dienstag, 23. Mai 2023	175	5	3
2.	Scherbarth, Niels-Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	159	1	1
3.	Koelling, Dr. Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	158	1	1
4.	Bachor, Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	148	0	0
5.	Schoele, Nadine	Dienstag, 23. Mai 2023	140	0	0
6.	Petersen, Sven	Dienstag, 23. Mai 2023	86	0	0
	Longo, Michele	Dienstag, 23. Mai 2023	n. a.		

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Huppertz, Manfred	Dienstag, 23. Mai 2023	179	6	4
2.	Pahl, Olaf	Dienstag, 23. Mai 2023	166	5	4
3.	Friderichs, Rolf	Samstag, 20. Mai 2023	165	4	1
4.	Trogisch, Michael	Dienstag, 23. Mai 2023	161	7	3
5.	Czembor, Waldemar	Dienstag, 23. Mai 2023	160	1	0
6.	Strick, Jochen	Dienstag, 23. Mai 2023	155	1	0
7.	Seeling, Eike	Dienstag, 23. Mai 2023	152	3	0
8.	Estorf, Lutz	Dienstag, 23. Mai 2023	151	2	0

1011 - Fr. Kl. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Bachor, Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	182	7	0
2.	Koelling, Dr. Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	179	7	1
3.	Wahrmann, Gido	Dienstag, 23. Mai 2023	177	4	2
4.	Estorf, Lutz	Dienstag, 23. Mai 2023	151	1	0
5.	Scheibelhut, Lars	Dienstag, 23. Mai 2023	136	1	1
6.	Scheibelhut, Lars	Dienstag, 23. Mai 2023	132	0	0
7.	Priebe, Felix	Dienstag, 23. Mai 2023	86	0	0

1012 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik

Schützenklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
1.	Völker, Uwe	Dienstag, 23. Mai 2023	189	11	7
2.	Bergfeld, Rainer	Dienstag, 23. Mai 2023	182	7	4
3.	Scherbarth, Niels-Florian	Dienstag, 23. Mai 2023	169	6	1
4.	Grunewald, Michael W.	Dienstag, 23. Mai 2023	155	1	0
5.	Schoele, Nadine	Dienstag, 23. Mai 2023	134	2	1

1015 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .32 S&W long

Altersklasse

Platz	Name	Datum	Ergebnis	10er	i-10er
	Bergfeld, Rainer	Dienstag, 23. Mai 2023	176	3	3
	Volkenand, Jens-Uwe	Dienstag, 23. Mai 2023	163	5	3